
UCHWAŁA NR XXXVI/192/2014
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013.594; zm.: Dz.U. z r.2013, poz.645 i 1318; z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.2013.885; zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 986 i 1646; z 2014 r., poz. 379 r.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/162/2014 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2014, zmienionej:

1) zarządzeniem nr II/2014 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 22 stycznia 2014 roku,

2) uchwałą nr XXXIV/177/2014 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 12 marca 2014 r.,

3) zarządzeniem nr XII/2014 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 26 marca 2014 roku,

4) zarządzeniem nr XV/2014 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31 marca 2014 roku,

5) zarządzeniem nr XVII/2014 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 16 kwietnia 2014 roku,

6) zarządzeniem nr XX/2014 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 23 kwietnia 2014 roku,

7) uchwałą nr XXXV/180/2014 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 21 maja 2014 roku wprowadza się zmiany, 
jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.346.204,00 zł zastępuje się kwotą 13.400.483,00 zł, z tego: 
dochody bieżące - 12.333.702,00 zł, dochody majątkowe - 1.066.781,00 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.866.204,00 zł zastępuje się kwotą 14.920.483,00 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 12.082.232,00 zł, wydatki majątkowe - 2.838.251,00 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2014 rok, jak w załaczniku nr 3 do uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.520.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 934.719,00 zł ,

2) zaciąganych pożyczek w kwocie 585.281,00 zł, w tym na wyprzedzenie działań finansowanych ze środków 
Unii Europejskiej - 446.281,00 zł.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 2.759.076,41 zł, w tym na:

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.073.719,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 471.336,41 zł,

4) wyprzedzenie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
714.021,00 zł.

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Papowo Biskupie do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.073.719,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 471.336,41 zł,

Id: 547C138C-BF61-4C1E-8D71-BE0EB57D4E9C. Podpisany Strona 1



4) wyprzedzenie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
714.021,00 zł.

§ 8. Rezerwę budżetową w kwocie 23.908,00 zł zastępuje się kwotą 18.825,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

  

Id: 547C138C-BF61-4C1E-8D71-BE0EB57D4E9C. Podpisany Strona 2



Id: 547C138C-BF61-4C1E-8D71-BE0EB57D4E9C. Podpisany Strona 3



Id: 547C138C-BF61-4C1E-8D71-BE0EB57D4E9C. Podpisany Strona 4



Id: 547C138C-BF61-4C1E-8D71-BE0EB57D4E9C. Podpisany Strona 5



Id: 547C138C-BF61-4C1E-8D71-BE0EB57D4E9C. Podpisany Strona 6



Id: 547C138C-BF61-4C1E-8D71-BE0EB57D4E9C. Podpisany Strona 7



Id: 547C138C-BF61-4C1E-8D71-BE0EB57D4E9C. Podpisany Strona 8



Id: 547C138C-BF61-4C1E-8D71-BE0EB57D4E9C. Podpisany Strona 9



Id: 547C138C-BF61-4C1E-8D71-BE0EB57D4E9C. Podpisany Strona 10



Id: 547C138C-BF61-4C1E-8D71-BE0EB57D4E9C. Podpisany Strona 11



Id: 547C138C-BF61-4C1E-8D71-BE0EB57D4E9C. Podpisany Strona 12




